ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT
Về việc mời đăng ký tham gia

Đoàn giao dịch thương mại tại Úc

TP. Thanh Hóa, ngày        tháng  4  năm 2023

  Kính gửi:

                             - Ủy ban nhân dân các phường, xã;

                             - Trung tâm văn hóa, thông tin, thể thao và du lịch thành phố;

                             - Hiệp hội doanh nghiệp thành phố.

           - Các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Công văn số 852/SCT-XNK ngày 05/4/2023 của Sở Công thương

Thanh Hóa về việc mời đăng ký tham gia Đoàn giao dịch thương mại tại Úc.

 Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa thông tin đến các cơ quan, đơn vị

về nội dung chương trình Đoàn công tác nêu trên. Đồng thời, đề nghị Trung tâm

văn hóa, thông tin, thể thao và du lịch thành phố; Ủy ban nhân dân các phường,

xã; Hiệp hội doanh nghiệp thành phố phổ biến, thông tin rộng rãi đến các doanh

nghiệp, tổ chức cá nhân có liên quan để biết và đăng ký tham gia Đoàn giao

dịch thương mại tại Úc. (Thông tin chi tiết tại Công văn số 833/XTTM- XTĐT

ngày 24/3/2023 của Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Công Thương gửi kèm).

Đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương TH;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Lưu VP, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Mai Khanh

		2023-04-08T15:56:54+0700

		Khanhlm.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-09T17:13:16+0700

		2023-04-10T08:54:34+0700

		2023-04-10T08:54:55+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T17:06:18+0700